
（１ページ） 単位:円

当年度 前年度 増減

Ⅰ 資産の部

1流動資産

現金預金

預　　金

　普通預金 143,377,310 143,647,529 △ 270,219

　仮払金 0 5,356 △ 5,356

貯蔵品 25,720 49,060 △ 23,340

流動資産合計 143,403,030 143,701,945 △ 298,915

2固定資産

(1)基本財産

基本財産預金

基本財産預金 20,000,000 20,000,000 0

基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0

(2)特定資産

長期貸付金

長期貸付金 9,720,935,745 9,435,428,023 285,507,722

基金積立預金

指定正味財産基金積立預金 2,900,406,304 2,970,753,428 △ 70,347,124

一般正味財産基金積立預金 12,632,430 12,632,430 0

基金積立有価証券

指定正味財産基金積立有価証券 1,952,203,172 1,752,526,966 199,676,206

一般正味財産基金積立有価証券 1,563,104,975 1,562,613,636 491,339

退職給付引当預金

退職給付引当預金 7,820,158 7,298,656 521,502

特定資産合計 16,157,102,784 15,741,253,139 415,849,645

(3)その他固定資産

有形固定資産

什器備品 3,703,347 3,366,387 336,960

什器備品減価償却累計額 △ 1,896,372 △ 1,814,145 △ 82,227

その他固定資産合計 1,806,975 1,552,242 254,733

固定資産合計 16,178,909,759 15,762,805,381 416,104,378

資産合計 16,322,312,789 15,906,507,326 415,805,463

  貸  借  対  照  表  

平成３１年３月３１日現在

科目



（２ページ） 単位:円

当年度 前年度 増減

Ⅱ 負債の部

1流動負債

未払金 222,932 249,614 △ 26,682

預り金 343,045 310,926 32,119

流動負債合計 565,977 560,540 5,437

2固定負債

退職給付引当金 7,820,158 7,298,656 521,502

固定負債合計 7,820,158 7,298,656 521,502

負債合計 8,386,135 7,859,196 526,939

Ⅲ 正味財産の部

1指定正味財産

県補助金等（交付金） 14,573,545,221 14,158,708,417 414,836,804

受取寄付金 20,000,000 20,000,000 0

指定正味財産合計 14,593,545,221 14,178,708,417 414,836,804

（うち基本財産への充当額） (20,000,000) (20,000,000) (0)

（うち特定資産への充当額） (14,573,545,221)(14,158,708,417) (414,836,804)

2一般正味財産 1,720,381,433 1,719,939,713 441,720

（うち特定資産への充当額） (1,575,737,405) (1,575,246,066) (491,339)

正味財産合計 16,313,926,654 15,898,648,130 415,278,524

負債及び正味財産合計 16,322,312,789 15,906,507,326 415,805,463

科目



（１ページ） 単位:円

公益目的事業会計 法人会計
内部
取引
消去

合計

Ⅰ資産の部

1流動資産

現金預金

預　　金

　普通預金 119,884,222 23,493,088 143,377,310

　仮払金 0 0 0

貯蔵品 10,197 15,523 25,720

流動資産合計 119,894,419 23,508,611 143,403,030

2固定資産

(1)基本財産

基本財産預金

基本財産預金 20,000,000 20,000,000

基本財産合計 20,000,000 0 20,000,000

(2)特定資産

長期貸付金

長期貸付金 9,720,935,745 9,720,935,745

基金積立預金

指定正味財産基金積立預金 2,900,406,304 2,900,406,304

一般正味財産基金積立預金 12,632,430 12,632,430

基金積立有価証券

指定正味財産基金積立有価証券 1,952,203,172 1,952,203,172

一般正味財産基金積立有価証券 1,563,104,975 1,563,104,975

退職給付引当預金

退職給付引当預金 7,820,158 7,820,158

特定資産合計 16,149,282,626 7,820,158 16,157,102,784

(3)その他固定資産

有形固定資産

什器備品 3,703,347 3,703,347

什器備品減価償却累計額 △ 1,896,372 △ 1,896,372

その他固定資産合計 0 1,806,975 1,806,975

固定資産合計 16,169,282,626 9,627,133 16,178,909,759

資産合計 16,289,177,045 33,135,744 16,322,312,789

貸 借 対 照 表 内 訳 表

平成３１年３月３１日現在

科目



（２ページ） 単位:円

公益目的事業会計 法人会計
内部
取引
消去

合計

Ⅱ負債の部

1流動負債

未払金 178,336 44,596 222,932

預り金 343,045 343,045

流動負債合計 178,336 387,641 565,977

2固定負債

引当金

退職給付引当金 7,820,158 7,820,158

固定負債合計 0 7,820,158 7,820,158

負債合計 178,336 8,207,799 8,386,135

Ⅲ正味財産の部

1指定正味財産

県補助金等（交付金）

県補助金等（交付金） 14,573,545,221 14,573,545,221

受取寄付金

受取寄付金 20,000,000 20,000,000

指定正味財産計 14,593,545,221 0 14,593,545,221

（うち基本財産への充当額） (20,000,000) (20,000,000)

（うち特定資産への充当額） (14,573,545,221) (14,573,545,221)

2一般正味財産 1,695,453,488 24,927,945 1,720,381,433

（うち特定資産への充当額） (1,575,737,405) (1,575,737,405)

正味財産合計 16,288,998,709 24,927,945 16,313,926,654

負債及び正味財産合計 16,289,177,045 33,135,744 16,322,312,789

科目



単位:円

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産受取利息

基本財産受取利息 2,000 2,000 0

特定資産運用益

基金積立資産受取利息 22,329,791 26,737,087△ 4,407,296

貸付事業収益

貸付金受取利息 41,877,681 49,081,743△ 7,204,062

受取補助金等

受取ハロウィンジャンボ交付金 280,384,592222,581,357 57,803,235

受取サマージャンボ交付金振替額 114,060,990109,117,443 4,943,547

受取全国協会等助成金 1,070,000 950,000 120,000

雑収益

雑収益 330,000 0 330,000

経常収益計 460,055,054408,469,630 51,585,424

（２）経常費用

事業費

給料手当 11,989,344 11,705,757 283,587

退職給付費用 417,200 1,144,568 △ 727,368

法定福利費 1,903,216 1,785,234 117,982

福利厚生費 109,523 139,862 △ 30,339

通信運搬費 401,216 377,503 23,713

消耗品費 587,246 547,907 39,339

印刷製本費 1,261,656 1,256,007 5,649

光熱水料費 197,991 202,005 △ 4,014

賃借料 6,293,376 6,298,874 △ 5,498

支払助成金(基金取崩） 53,941,000 44,098,000 9,843,000

支払助成金(運用益） 38,839,272 48,659,900△ 9,820,628

支払交付金 280,384,592222,581,357 57,803,235

広告費 2,829,300 2,923,980 △ 94,680

管理費

役員報酬 380,000 400,000 △ 20,000

給料手当 2,997,341 2,926,444 70,897

退職給付費用 104,302 286,145 △ 181,843

法定福利費 475,808 446,317 29,491

福利厚生費 27,386 34,969 △ 7,583

会議費 924,231 79,885 844,346

旅費交通費 435,094 277,110 157,984

通信運搬費 93,551 145,584 △ 52,033

消耗品費 31,674 30,958 716

新聞図書費 166,380 185,250 △ 18,870

燃料費 34,105 28,858 5,247

印刷製本費 125,172 133,272 △ 8,100

光熱水料費 49,503 50,507 △ 1,004

消耗什器備品費 30,440 0 30,440

賃借料 1,573,344 1,574,722 △ 1,378

諸謝金 648,000 648,000 0

租税公課 6,200 6,800 △ 600

支払負担金(人件費以外） 190,040 198,040 △ 8,000

全国協会納付金 52,083,293 58,880,112△ 6,796,819

手数料 99,576 97,416 2,160

業務委託費 259,200 259,200 0

渉外交流費 21,600 0 21,600

備品減価償却費 82,227 71,431 10,796

雑費 111,274 76,780 34,494

経常費用計 460,104,673408,558,754 51,545,919

　正 味 財 産 増 減 計 算 書　
(1ページ）                           　　　平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

増減科　目 当年度 前年度



単位:円

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 49,619 △ 89,124 39,505

特定資産評価損益等 491,339 491,339 0

評価損益等計 491,339 491,339 0

当期経常増減額 441,720 402,215 39,505

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

441,720 402,215 39,505

1,719,939,7131,719,537,498 402,215

1,720,381,4331,719,939,713 441,720

Ⅱ指定正味財産増減の部

受取サマージャンボ交付金 520,832,946588,801,154△ 67,968,208

特定資産受取利息 8,036,697 6,139,331 1,897,366

特定資産評価益 28,151 28,151 0

一般正味財産への振替額 △ 114,060,990△ 109,117,443△ 4,943,547

当期指定正味財産増減額 414,836,804485,851,193△ 71,014,389

指定正味財産期首残高 14,178,708,41713,692,857,224485,851,193

指定正味財産期末残高 14,593,545,22114,178,708,417414,836,804

Ⅲ 正味財産期末残高 16,313,926,65415,898,648,130415,278,524

増減前年度

(2ページ）

一般正味財産期末残高

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

科　目 当年度



(1ページ） 単位:円

公益目的事業会計
市町村振興支援事業

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産受取利息

基本財産受取利息 2,000 0 2,000

特定資産運用益

基金積立資産受取利息 22,329,791 0 22,329,791

貸付事業収益

貸付金受取利息 33,461,233 8,416,448 41,877,681

受取補助金等

受取ハロウィンジャンボ交付金 280,384,592 0 280,384,592

受取サマージャンボ交付金振替額 61,977,69752,083,293 114,060,990

受取全国協会等助成金 950,000 120,000 1,070,000

雑収益

雑収益 0 330,000 330,000

経常収益計 399,105,31360,949,741 460,055,054

（２）経常費用

事業費

給料手当 11,989,344 11,989,344

退職給付費用 417,200 417,200

法定福利費 1,903,216 1,903,216

福利厚生費 109,523 109,523

通信運搬費 401,216 401,216

消耗品費 587,246 587,246

印刷製本費 1,261,656 1,261,656

光熱水料費 197,991 197,991

賃借料 6,293,376 6,293,376

支払助成金(基金取崩） 53,941,000 53,941,000

支払助成金(運用益） 38,839,272 38,839,272

支払交付金 280,384,592 280,384,592

広告費 2,829,300 2,829,300

管理費

役員報酬 380,000 380,000

給料手当 2,997,341 2,997,341

退職給付費用 104,302 104,302

法定福利費 475,808 475,808

福利厚生費 27,386 27,386

会議費 924,231 924,231

旅費交通費 435,094 435,094

通信運搬費 93,551 93,551

消耗品費 31,674 31,674

新聞図書費 166,380 166,380

燃料費 34,105 34,105

印刷製本費 125,172 125,172

光熱水料費 49,503 49,503

消耗什器備品費 30,440 30,440

賃借料 1,573,344 1,573,344

諸謝金 648,000 648,000

租税公課 6,200 6,200

支払負担金(人件費以外） 190,040 190,040

全国協会納付金 52,083,293 52,083,293

手数料 99,576 99,576

業務委託費 259,200 259,200

渉外交流費 21,600 21,600

備品減価償却費 82,227 82,227

雑費 111,274 111,274

経常費用計 399,154,93260,949,741 460,104,673

合計

                         　　　 平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

科　目 法人会計
内部取
引消去

　 正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表　 



(2ページ） 単位:円
公益目的事業会計
市町村振興支援事業

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 49,619 0 △ 49,619

特定資産評価損益等 491,339 0 491,339

評価損益等計 491,339 0 491,339

当期経常増減額 441,720 0 441,720

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

固定資産除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 441,720 0 441,720

1,695,011,76824,927,945 1,719,939,713

1,695,453,48824,927,945 1,720,381,433

Ⅱ指定正味財産増減の部

受取サマージャンボ交付金 468,749,65352,083,293 520,832,946

特定資産受取利息 8,036,697 0 8,036,697

特定資産評価益 28,151 0 28,151

一般正味財産への振替額 △ 61,977,697△ 52,083,293 △ 114,060,990

当期指定正味財産増減額 414,836,804 0 414,836,804

指定正味財産期首残高 14,178,708,417 0 14,178,708,417

指定正味財産期末残高 14,593,545,221 0 14,593,545,221

Ⅲ 正味財産期末残高 16,288,998,70924,927,945 16,313,926,654

一般正味財産期末残高

一般正味財産期首残高

科　目 法人会計
内部取
引消去

合計



(1ページ） 単位:円

当年度 前年度 増減

Ⅰ 事業活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

1事業活動収入

(1)基本財産運用収入

基本財産利息収入 2,000 2,000 0

(2)特定資産運用収入

特定資産利息収入 30,366,488 32,876,418 △ 2,509,930

(3)事業収入

長期貸付金利息収入 41,877,681 49,081,743 △ 7,204,062

(4)補助金等収入

交付金収入 280,384,592 222,581,357 57,803,235

全国協会からの助成金収入 870,000 750,000 120,000

研修財団からの助成金収入 200,000 200,000 0

(5)雑収入

雑収入 330,000 0 330,000

事業活動収入計 354,030,761 305,491,518 48,539,243

2事業活動支出

(1)事業費支出

給料手当支出 12,000,564 11,696,357 304,207

法定福利費支出 1,909,860 1,719,105 190,755

福利厚生費支出 109,524 132,346 △ 22,822

通信運搬費支出 403,734 374,219 29,515

消耗品費支出 586,738 555,928 30,810

印刷製本費支出 1,261,656 1,256,007 5,649

光熱水料費支出 199,469 180,685 18,784

賃借料支出 6,293,376 6,298,874 △ 5,498

支払負担金（人件費）支出 0 2,344,672 △ 2,344,672

支払助成金（基金取崩）支出 53,941,000 44,098,000 9,843,000

支払助成金（運用益）支出 38,839,272 48,659,900 △ 9,820,628

支払交付金支出 280,384,592 222,581,357 57,803,235

広告費支出 2,829,300 2,923,980 △ 94,680

事業費支出計 398,759,085 342,821,430 55,937,655

(2)管理費支出

役員報酬支出 380,000 400,000 △ 20,000

給料手当支出 2,953,466 3,009,439 △ 55,973

法定福利費支出 495,717 180,819 314,898

福利厚生費支出 27,385 33,089 △ 5,704

会議費支出 924,231 79,885 844,346

旅費交通費支出 435,094 277,110 157,984

通信運搬費支出 90,489 144,765 △ 54,276

消耗品費支出 31,545 32,964 △ 1,419

新聞図書費支出 166,380 185,250 △ 18,870

キャッシュ・フロー計算書
平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

科目



(2ページ） 単位:円

当年度 前年度 増減

燃料費支出 34,105 28,858 5,247

印刷製本費支出 125,172 133,272 △ 8,100

光熱水料費支出 49,871 78,998 △ 29,127

消耗什器備品費支出 30,440 0 30,440

賃借料支出 1,573,344 1,574,722 △ 1,378

諸謝金支出 648,000 648,000 0

租税公課支出 6,200 6,800 △ 600

支払負担金（人件費）支出 0 586,169 △ 586,169

支払負担金（人件費以外）支出 190,040 225,040 △ 35,000

全国協会納付金支出 52,083,293 58,880,112 △ 6,796,819

手数料支出 99,576 97,416 2,160

業務委託費支出 259,200 259,200 0

渉外交流費支出 21,600 0 21,600

雑費支出 111,274 76,780 34,494

管理費支出計 60,736,422 66,938,688 △ 6,202,266

事業活動支出計 459,495,507 409,760,118 49,735,389

事業活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ △ 105,464,746 △ 104,268,600 △ 1,196,146

Ⅱ 投資活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

1投資活動収入

特定資産取崩収入

基金積立預金取崩収入 106,024,293 102,978,112 3,046,181

特定資産取崩収入計 106,024,293 102,978,112 3,046,181

投資活動収入計 106,024,293 102,978,112 3,046,181

2投資活動支出

(1)特定資産取得支出

退職給付引当預金取得支出 521,502 1,430,713 △ 909,211

特定資産取得支出計 521,502 1,430,713 △ 909,211

(2)有形固定資産取得支出

什器備品購入支出 336,960 0 336,960

有形固定資産取得支出計 336,960 0 336,960

投資活動支出計 858,462 1,430,713 △ 572,251

投資活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ 105,165,831 101,547,399 3,618,432

Ⅲ 財務活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ

1財務活動収入

財務活動収入計 0 0 0

2財務活動支出

財務活動支出計 0 0 0

財務活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ 0 0 0

Ⅳ 現金及び現金同等物に係る換算差額 0 0 0

Ⅴ 現金及び現金同等物の増減額 △ 298,915 △ 2,721,201 2,422,286

Ⅵ 現金及び現金同等物の期首残高 143,701,945 146,423,146 △ 2,721,201

Ⅶ 現金及び現金同等物の期末残高 143,403,030 143,701,945 △ 298,915

科目



1．継続事業の前提に関する注記
　　該当なし。

２．重要な会計方針
　（１）有価証券の評価基準及び評価方法
　　　　満期保有目的の債券について償却原価法(定額法）によっている。
　（２）固定資産の減価償却方法
　　　　定額法によっている。
　（３）引当金の計上基準
　　　退職給付引当金
　　　　　職員の退職給付に備えるため、当期末における退職給付債務に基づき、当期末において
　　　　　発生していると認められる額を計上している。なお、退職給付債務は期末自己要支給額に
　　　　　基づいて計算している。
　（４）キャッシュ・フロー計算書における資金の範囲
　　　　キャッシュ・フロー計算書における資金（現金及び現金同等物）は、手許現金、テレホンカード、
　　　　随時引き出し可能な預金からなる。
　（５）消費税等の会計処理
　　　　税込方式によっている。

３．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高
　　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

単位：円
科目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産
　定期預金 20,000,000 0 0 20,000,000

小計 20,000,000 0 0 20,000,000
特定資産
　退職給付引当預金 7,298,656 521,502 0 7,820,158
　長期貸付金 9,435,428,0231,599,900,0001,314,392,2789,720,935,745
　指定正味財産基金積立預金 2,970,753,4282,135,577,1692,205,924,2932,900,406,304
　一般正味財産基金積立預金 12,632,430 100,000,000 100,000,000 12,632,430
　指定正味財産基金積立有価証券 1,752,526,966 500,028,151 300,351,9451,952,203,172
　一般正味財産基金積立有価証券 1,562,613,636 100,491,339 100,000,0001,563,104,975

小計 15,741,253,1394,436,518,1614,020,668,51616,157,102,784
合計 15,761,253,1394,436,518,1614,020,668,51616,177,102,784

４．基本財産及び特定資産の財源等の内訳
　　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

単位：円

科目 当期末残高
（うち指定正
味財産から
の充当額）

（うち一般正
味財産から
の充当額）

（うち負債に
対応する額）

基本財産
　定期預金 20,000,000 (20,000,000) － －

小計 20,000,000 (20,000,000) － －
特定資産
　退職給付引当預金 7,820,158 － － (7,820,158)
　長期貸付金 9,720,935,745(9,720,935,745) － －
　指定正味財産基金積立預金 2,900,406,304(2,900,406,304) － －
　一般正味財産基金積立預金 12,632,430 － (12,632,430) －
　指定正味財産基金積立有価証券 1,952,203,172(1,952,203,172) － －
　一般正味財産基金積立有価証券 1,563,104,975 (1,563,104,975)

小計 16,157,102,784(14,573,545,221)(1,575,737,405) (7,820,158)
合計 16,177,102,784(14,593,545,221)(1,575,737,405) (7,820,158)

　財務諸表に対する注記　



５．満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益
　　満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。

単位：円
帳簿価額 時価 評価損益
100,000,000 100,090,000 90,000
100,000,000 100,090,000 90,000
100,000,000 100,027,900 27,900
100,000,000 100,213,000 213,000
99,835,181 102,823,000 2,987,819
51,720,955 50,045,000△ 1,675,955
100,061,635 103,030,000 2,968,365
100,000,000 103,140,000 3,140,000
100,000,000 100,650,000 650,000
100,000,000 100,696,000 696,000
100,000,000 100,130,000 130,000
100,000,000 96,700,000△ 3,300,000
100,585,401 100,740,000 154,599
100,000,000 100,490,000 490,000
100,000,000 100,435,000 435,000
100,000,000 99,570,000 △ 430,000
100,000,000 100,210,000 210,000
100,000,000 99,570,000 △ 430,000
100,000,000 100,080,000 80,000
100,000,000 99,793,000 △ 207,000
200,000,000 206,200,000 6,200,000
96,490,544 114,010,000 17,519,456
96,614,431 117,062,000 20,447,569
200,000,000 210,458,000 10,458,000
100,000,000 115,060,000 15,060,000
100,000,000 93,430,000△ 6,570,000
100,000,000 101,350,000 1,350,000
70,000,000 62,214,600△ 7,785,400
100,000,000 100,160,000 160,000
100,000,000 107,265,000 7,265,000
100,000,000 99,970,000 △ 30,000
100,000,000 115,050,000 15,050,000
100,000,000 90,340,000△ 9,660,000
100,000,000 98,345,000△ 1,655,000
3,515,308,1473,589,437,500 74,129,353

６．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高
　　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

単位：円

補助金等の名称 交付者 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
貸借対照
表上の
記載区分

交付金
　ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ宝くじ交付金 群馬県知事 14,158,708,417 520,861,097 106,024,29314,573,545,221指定正味財産
　ﾊﾛｳｨﾝｼﾞｬﾝﾎﾞ宝くじ交付金 群馬県知事 0 280,384,592 280,384,592 0一般正味財産

14,158,708,417 801,245,689 386,408,88514,573,545,221

７．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳
　　指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。

単位：円
金額

　経常収益への振替額
　　　地域支援事業への助成額計上による振替額 52,541,000
　　　市町村共同助成事業への助成額計上による振替額 1,400,000
　　　全国協会への納付金額計上による振替額 52,083,293
　　　指定正味財産における収受利息分の振替額 8,036,697

114,060,990

合計

内容

合計

群馬県公募公債5年第5回（日興）
群馬県公募公債5年第5回（みずほ）
名古屋市第20回5年公募公債
福岡市第3回公募公債
第103回住友不動産社債
ゼストインベストメント社債

第150回共同発行市場公募地方債

種類及び銘柄

第13回群馬県債
第9回みずほフィナンシャルＧ劣後社債

第11回三菱UFJフィナンシャルG劣後債

第15回群馬県公募公債10年

ｸﾚﾃﾞｨ・ｽｲｽAGｺｰﾗﾌﾞﾙ債
第6回三井住友トラストHD劣後社債
第453回九州電力債
第16回三菱UFJフィナンシャルG劣後債

第14回東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ社債

明治安田生命2018基金特定目的会社債

第16回東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ社債

第13回東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ社債

第3回群馬銀行期限前償還条項付無担保社債

群馬県公募公債10年第10回
利付国債（30年）第10回
第188回日本高速道路保有・債務返済機構

モルガン・スタンレー仕組債
第6回群馬県公募公債20年
SMBC日興証券円建仕組債
JPﾓﾙｶﾞﾝﾁｪｰｽｱﾝﾄﾞｶﾝﾊﾟﾆｰ社債
ザゴールドマンサックス仕組債
みずほ証券ﾊﾟﾜｰﾘﾊﾞｰｽ債

合計

第3回三菱UFJフィナンシャルG劣後債

ザゴールドマンサックス社債
ﾓﾙｶﾞﾝ･ｽﾀﾝﾚｰB.V株価指数連動債
ﾓﾙｶﾞﾝ･ｽﾀﾝﾚｰLLCｲﾝﾃﾞｯｸｽ連動債
ﾓﾙｶﾞﾝ･ｽﾀﾝﾚｰMUFG証券株価指数連動債


